



WICESTAROSTA INOWROCLAWSKI

Tadeusz Majewski

88-100 Inowrocław, ul. Roosevelta 36/38 tel./fax (052)3533665

Inowrocław, 17 grudnia 2004 r.

OSO.0045-13/9/2004
wz. B.R.0045-189/2004

8.2.0045-201/2004

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'T.M.' or similar, with a large loop at the end.

Pani
Urszula Iwicka
Przewodnicząca Rady Powiatu
w Inowrocławiu

Odpowiadając na interpelację radnego Pana Marka Rosy, zgłoszoną na sesji Rady Powiatu w Inowrocławiu 24 listopada 2004 r., dotyczącą faktu dewastacji dróg powiatowych przez samochody dowożące buraki cukrowe do cukrowni w Tucznie, uprzejmie informuje, że 3 sierpnia br. Zarząd Dróg Powiatowych zorganizował spotkanie z Dyrektorami Cukrowni Janikowo, Kruszwica i Tucznio, na którym poinformowano o możliwościach technicznych jezdni, poboczy i obiektów (mostów, przepustów) dróg kategorii powiatowej. Zaobserwowany zwiększony ruch pojazdów wielkogabarytowych oraz likwidacja kolejek wąskotorowych stanowi potencjalne zagrożenie dla utrzymania bezpiecznego stanu dróg. Należy jednocześnie podkreślić fakt, że transport buraków cukrowych pojazdami o dużej szerokości, po drogach nieprzystosowanych, o wąskiej jezdni i nieutwardzonym poboczu jest wymuszany przez dostawców ziemiopłodów, między innymi warunkami ekonomicznymi.

W związku z powyższym, pismem z 27.10.2004 r. Zarząd Dróg Powiatowych przypomniał ponownie o zagrożeniach związanych z transportem do cukrowni. Ponadto o poruszaniu się pojazdów wielkogabarytowych wielokrotnie informowano Policję i Inspekcję Transportu Drogowego.

Odnosząc się do interpelacji, dotyczącej zimowego utrzymania dróg powiatowych informuję, że 24 listopada 2004 r. w godzinach rannych (ok. 3:00 - 4:00) nastąpił spadek temperatury powietrza od 0°C - +2°C, natomiast temperatury nawierzchni do +0, 9°C. Zgodnie z przyjętym standardem zimowego utrzymania dróg przystąpiono do usuwania zjawisk śliskości w miejscach wyznaczonych do standardu IP.

W związku z powyższym, dyrektor ZDP ponownie poinformował odpowiedzialnych pracowników i wycenił na utrzymanie zimowe dróg dojazdowych do cukrowni.

Z poważaniem

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized initial 'R' followed by a smaller, less distinct signature.

Do wiadomości:

Pan Marek Rosa
Radny Rady Powiatu w Inowrocławiu.